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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J67902331V

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit "Superfosfat"Kurbin

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 13/05/1997

6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/1997      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC  

8. Kapitali 457.895.200,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 457895200.0000

457.895,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim superfosfati,prodhim acidi, import plehra kimike, import 
lendesh te para dhe ndihmese, transport dhe parking.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Fran Zymaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/05/1997 Deri : 13/05/2001
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Anton Prodani16. Likuidator/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  03/12/2014                Deri : 
Anton Prodani17.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Nertila Sadedini

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  03/05/2010 Deri : 03/05/2013

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Valentina Murrashi

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  03/05/2010 Deri : 03/05/2013

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Etleva Gega

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  03/05/2010 Deri : 03/05/2013

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

FOTO SAVA27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 13/05/1997 Deri : 

Foto Dhuka28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 24/02/1997 Deri : 

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 457895.0000
Pa te drejte vote               : 
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29.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "Superfosfat"Kurbin
E-Mail: prodani_2018@hotmail.com  
Telefon: 0682597111  

32. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098397-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/1997

Numri i Vendimit:17396/17396, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.17396, date 24.02.1997, te Gjykates se Rrethit Tirane eshte vendosur 
miratimi si ekspert kontabel te z.Foto Dhuka dhe Fatos Sava.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.29-DN-28-November-20070004.pdf

2. 13/05
/1997

Numri i Vendimit:17396, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-13.05.1997, Emri i subjektit-UZINA SUPERFOSFATIT, Forma 
ligjore-SHA, Data e themelimit-13.05.1997, Selia-Kurbin, Kohezgjatja-Pa afat, Kapitali 
themeltar-455 000 000 leke,  Objekti-Prodhim superfosfati,prodhim acidi, import plehra 
kimike, import lendesh te para dhe ndihmese, transport dhe parking. Perfaqesuesi ligjor-
FRAN ZYMAJ, Keshilli Mbikqyres-Vjollca Karapici, Suzana Kasa dhe Kiço Trebicka, 
Aksioner-Ministria e Puneve Publike dhe Privatizimeve. Ekspert Kontabel-z.Foto Dhuka 
dhe z.Foto Sava.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.29-DN-28-November-20070004.pdf

3. 16/10
/2000

Numri i Vendimit:17396/0, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur miratimi si ekspert kontabel te znj.Mimoza Lengo per 
vleresimin e kapitalit qe do te zmadhohet ne shoqerine anonime "Superfosfati".

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.29-DN-28-November-20070004.pdf

4. 30/10 Numri i Vendimit:17396/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED10E4E2-707D-4099-A91D-5EB5CB8EA6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED10E4E2-707D-4099-A91D-5EB5CB8EA6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED10E4E2-707D-4099-A91D-5EB5CB8EA6B1
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/2000 Me urdherin nr.5 date 22.01.1997, te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit eshte 
vendosur transformimi i ndermarrjes ne shoqeri anonime "Superfosfati sha Kurbin, me 
kapital themeltar 455 000 000 leke me numer aksione 455 000 dhe vlere nominale te 
aksionit 1000 leke.Me urdherin nr. 5/1 date 21.07.2000, behet zmadhimi i kap italit 
themeltar te shoqerise me vleren 2 895 200 leke,per objektin Depo e Lendes se Pare e 
Uzines se Superfosfatit Kurbin.Kapitali themeltar i shoqerise behet 457 895 200 leke dhe 
numri i aksioneve 457 895.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.29-DN-28-November-20070004.pdf

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549618-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.314 date 03.05.2010 te Ministrise 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes per miratimin e fillimit te proçedurave te prishjes se 
shoqerise "Superfosfati" sha dhe emerimin e z.Andre Gjinaj likujdator i shoqerise 
"Superfosfati" sha. Depozitimi i Urdherit Nr.193 date 10.03.2011 te Ministrise Ekonomise, 
Tregtise dhe Energjetikes per emerimin e z.Ramazan Sefer Lama ne detyren e likujdatorit 
te shoqerise "Superfosfati.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nertila Sadedini")                      Nga data "03/05/2010"                        
Ne daten "03/05/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Etleva Gega")                      Nga data "03/05/2010"                        
Ne daten "03/05/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Valentina Murrashi")                      Nga data 
"03/05/2010"                        Ne daten "03/05/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Kiço Trebicka")         
eshte larguar anetari:            ("Vjollca Karapici")         
eshte larguar anetari:            ("SUZANA KASA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549753-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.314 date 03.05.2010 te Ministrise 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes per miratimin e fillimit te proçedurave te prishjes se 
shoqerise "Superfosfati" sha dhe emerimin e z.Andre Gjinaj likuidator i shoqerise 
"Superfosfati" sha. Depozitimi i Urdherit Nr.193 date 10.03.2011 te Ministrise Ekonomise, 
Tregtise dhe Energjetikes per emerimin e z.Ramazan Sefer Lama ne detyren e likuidatorit 
te shoqerise "Superfosfati.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED10E4E2-707D-4099-A91D-5EB5CB8EA6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0BF364-D3A9-4066-BECD-5BC8DDB6A176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0BF364-D3A9-4066-BECD-5BC8DDB6A176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2F1157-8146-444F-88BF-ACD17549D0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF04253-3FDB-42D1-B022-C38B9AD0D190
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ramazan Lama")                      Nga data 
"10/03/2011"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-953818-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr. 117, date 24.02.2011 dhe Nr. 122, 
date 25.02.2011, per lirimin nga detyra te likujdatorit z. Andrea Gjinaj dhe emerimin e z. 
Robert Bundo, ne detyren e likujdatorit te Uzines se Superfosfatit Laç.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-998908-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe 
Energjitikes, Nr. 731, date: 12.11.2012, me te cilin eshte urdheruar:  Lirimi nga detyra e 
likuidatorit te Ndermarrjes “Uzina e Superfosfatit” Laç, te Z. Robert Bundo dhe emerimi 
ne kete detyre i Z. Qerim Brahja. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-015599-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te Drejtorit te Pergjithshem te Qendres 
Kombetare te Regjistrimit, Nr. 1514/2 Prot, date: 14.02.2013, me te cilin eshte vendosur:  
1. Shfuqizimi i regjistrimit me numer çeshtje CN-953818-12-12, date: 30.01.2013, ne 
subjektin “UZINA SUPERFOSFATIT”, me NUIS/NIPT J67902331V.  2. Shfuqizimi i 
regjistrimit me numer çeshtje CN-998908-01-13, date: 11.02.2013, ne subjektin “UZINA 
SUPERFOSFATIT”, me NUIS/NIPT J67902331V.  3. Saktesimi i emertimit ne regjistrin e 
QKR, nga shoqeri anonime “Uzina Superfosfat”, ne shoqeri anonime “Superfosfat” 
Kurbin, ne Likuidim.    
Emri i subjektit ishte            ("UZINA SUPERFOSFATIT")          u be            
(""Superfosfat"Kurbin")         
Emri Tregtar ishte            ("UZINA SUPERFOSFATIT")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0CF264-1B46-473D-B5B1-CC70FB164B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F3C3A0-B1A3-4DFE-88A5-E2D61F16F652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03541DA1-BE36-4A14-86F5-1CA92A3BFEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03541DA1-BE36-4A14-86F5-1CA92A3BFEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2781A6A-C08A-4BCC-B505-4995AA12F587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC1F3E5-2DF7-4B04-BD33-9A7B6ECEB910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE39D136-664C-43FF-8BE6-0D1D5EFFC1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B94814-B92E-4503-BD37-3AEF31A02A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B94814-B92E-4503-BD37-3AEF31A02A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9289BC2-0AE5-4414-A99C-970A738954CF
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(""Superfosfat"Kurbin")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592868-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, 
Tregtise dhe Sipermarrjes, Nr. 181, date: 12.3.2014, me te cilin eshte urdheruar:  Emerimin 
ne detyre te Likujdatorit te shoqerise "Superfosfati" Kurbin, sha ne likujdim, Z.Anton 
Prodani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Anton Prodani")                      Nga data "03/12/2014"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Ramazan Lama")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993854-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës së e-
mailit dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("062897111")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("prodani_2018@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-030039-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 28.04.2015 per perditesimin e te 
dhenave ( pasqyrimin e NID -it te administratorit te shoqerise Fran Zymaj ).
Telefon ishte            ("062897111")          u be            ("0682597111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fran Zymaj")                      Nga data "13/05/1997"                        
Ne daten "13/05/2001"           
eshte larguar administratori:            ("FRAN ZYMAJ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107FA7F2-6551-40FB-AB68-607F801ECEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DCE85C-A7BA-4AC9-AB63-2A27CEBB5E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DCE85C-A7BA-4AC9-AB63-2A27CEBB5E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682D3842-0DE7-422E-B5E5-6F8EF090DA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BD1E0C-3477-4E98-9E1B-85F5266B3EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD52EFB8-1D0A-492A-8B4D-793C1DD0F98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9DC176-F05C-48D5-975C-9DBE093E3EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9DC176-F05C-48D5-975C-9DBE093E3EFA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465161-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.11041 Prot, datë 11.12.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.11359 Prot., date 16.12.2015, "Për Venien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Zyra Permbarimore Tirane drejtuar QKR, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e mases se sekuestros conservative mbi kapitalin themeltar te shoqerise 
"Superfosfat"Kurbin, (ne vleren 457 895 200 leke).Ne rast se kapitali themeltar eshte ne 
nje vlere tjeter te vendoset sekuestro konservative ne cilendo vlere qe ka kapitali themeltar.

Lista e Dokumenteve:

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202191-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 305 Prot,  datë : 09.03.2017, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 3784 Prot, date: 15.03.2017, lëshuar nga zyra 
permbarimore Kurbin, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne 
kapitalin themeltar deri ne shlyerjen e detyrimit prej 1.135.309 leke per subjektin 
“Superfosfat Kurbin”sha, me NUIS J67903231V, me status shoqeri ne Likuidim dhe mos i 
kryen nga ana juaj sherbime lidhur me : a. Regjistrimin fiskal,me sigurimet shoqerore dhe 
shendetsore, me inspektimin e marredhenieve te punes si dhe lidhur me shitjen apo 
tjetersimin e aksionete te subjektit debitor, b. leshimin e certifikatave, ekstrakteve te 
regjistrimeve apo kopje te vertetuara te akteve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691333-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2121    Prot, date  22.02.2018    , 
lëshuar nga Zyra permbarimore Kurbin  , protokolluar nga QKB me Nr.2397  Prot., datë 
01.04.2018, ku është urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi 
Superfosfat Kurbin sh.a  me  NIPT-J67902331V, dhe te mos kryhen nga QKB veprimet 
lidhur me , registrimin fiskal, sig.shoqerore/shendetesore, inspektimin e marredhenieve te 
punes si dhe lidhur me shitjen/tregtimin e aksioneve si dhe leshimin e certifikatave , 
ekstrakteve apo kopjeve te vertetuar te akteve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795627-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5297 Prot. date 16.05.2018, leshuar 
nga zyra permbarimore Kurbin, per vendosjen e mases se sekuestros konservative per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF400F2-2BAC-4730-B2C4-2088AD1BB090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185C74BB-589A-41DC-A062-80F0B9141571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C87846F-A318-45CB-9D72-757429A4DC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C59589A-0F89-4352-A3FC-3CC1E7753085
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subjektin Superfosfat Kurbin Sha me NUIS (NIPT) J67902331V dhe te mos kryen 
sherbimet lidhur me: a) regjistrimin fiskal, me sigurimet shoqerore dhe shendetsore, me 
inspektimin e marredhenieve te punes si dhe lidhur me shitjen apo me tjetersimin te 
aksioneve te subjektit debitor; b) leshimin e certifikatave, ekstrakteve te regjistrimeve apo 
kopje te vertetuara te akteve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873609-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 2285/5 Prot., datë 10.01.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Shkoder (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  
tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit 
""Superfosfat"Kurbin" SHA, pajisur me NUIS (NIPT)- J67902331V, deri ne shlyerjen e 
detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889052-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1011 Prot.,  datë 24.03.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.9067  Prot., date 04.04.2022 lëshuar nga Zyra Permbarimore 
Kurbin, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  mases se sekuestros 
konservative  mbi aksionet e zoteruara nga pala debitore “Superfosfat Kurbin” sha  me 
NIPT J67902331V dhe likujdator Anton Prodani shoqeri ne likujdim e siper  dhe te mos i 
kryhen nga ana juaj sherbime lidhur me :a)regjistrimin fiskal, me sigurimet shoqerore dhe 
shendetsore, me inspektimin e marredhenieve te punes si dhe lidhur me shitjen apo me 
tjetersimin te aksioneve te subjektit debitor.b) leshimin e certifikatave, ekstrakteve te 
regjistrimeve apo kopje te vertetuara te akteve.QKB te beje publikimin ne regjistrin 
elektronik te vendosjes se mases se sekuestros konservative per llogari te zyres tone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208927-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1164/5 Prot, datë  31.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Superfosfat"Kurbin ” Shoqëri Anonime,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- J67902331V. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B181E34D-CA69-4296-8241-0BB7690D55D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1600D63C-0B0B-4BB3-A944-B128C39649FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668E4423-DF4C-4835-A342-963FE828F492
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :05/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0332373-3E47-4DB2-B975-6A9E94793DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89271859-57F1-4B06-A268-AD48471F5E90

